

INLEDANDE UPPGIFTER

Jag blev kontaktad av Länsvakthavande befäl NN den xx-xx-xx kl 16.50 angående att en man anträffats död i ett skogsområde vid X-gatan i X-stad. Mannen var kraftigt bränd. Platsen var avspärrad och en polispatrull var på platsen.

PLATSBESKRIVNING

Mannen hittades i ett tätbeväxt skogsparti med tall och sly i X-skogen, 50-75 meter från radhuslängan vid vändplatsen på Y-gatan. I det aktuella skogsområdet finns ett flertal mindre stigar. Mannen låg bredvid en mindre stig tätt intill en tall. Tallen hade brännskador och sot på barken från den plats där mannen låg upp till ca 1,5 meter upp på tallen. Mannen anträffades liggandes på mage med armarna uppdragna under bröstkorgen med händerna knutna mot tinningarna. Kroppen var kraftigt bränd. På överkroppen fanns endast mindre tygrester från kläder kvar på ryggen och axlarna. På huvudet var allt hår bortbränd. På underkroppen fanns ett par kraftigt brända jeans, brända strumpor och brända skor. När kroppen undersöktes visade det sig att den del av kroppen som låg mot marken, bålen, undersidan av armarna och framsidan av över och underbenen var mindre brända än kroppens baksida. Elden på kroppens framsida har kvävts när mannen fallit mot marken. Huden och tygrester från kroppsytor som legat mot marken luktade tydligt bensin. Kläderna på kroppens framsida var dock kraftigt brända. Den kraftigast brända delen av kroppen var höger bröst och axelparti. Dessa ytor har ej legat mot marken, mannens armar har lyft överkroppen så att elden ej kvävts. Under mannens högra ben fanns ett par grenar från ett mindre träd. Grenarnas placering visar att mannen fallit framstupa över trädet.

Bredvid mannen återfanns en del gods. Vid mannens fotända ca 1 meter från mannens skor bredvid en mindre sten hittades resterna av en smält plastflaska. På andra sidan stigen 2-3 meter från kroppen låg en oskadad skinnjacka. I skinnjackan hittades en cigarettändare, tre cigarettpaket, en plånbok innehållande 313 kronor, samt ett paket med pappersnäsdukar. Bredvid skinnjackan låg brända rester av vad som troligtvis varit en axelrems väska. I brandresterna från väskan återfanns en tändsticksask med tändstickor i, och en oöppnad vinflaska.